


Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

31/10/2024

Licitación Pública 00595
13 - DIRECCION DE VIALIDAD PROVINCIAL

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

15 de Noviembre del 2024 a las 11:00 Horas

SEÑORES:

DVPLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

60.000,0000GAS OIL . ESPECIFICAR CALIDAD Y LUGAR DE ENTREGA UN1

TIPO DIESEL PREMIUM GRADO 3 - CAMPAMENTO CENTRAL DE LA

D.V.P. - SEGUN ESPECIFIACCIONES TECNICAS

50.000,0000GAS OIL . ESPECIFICAR CALIDAD Y LUGAR DE ENTREGA UN2

TIPO DIESEL PREMIUM GRADO 3 - DELEGACION ZONA I -

MAKALLE - SEGUN ESPECIFIACCIONES TECNICAS

60.000,0000GAS OIL . ESPECIFICAR CALIDAD Y LUGAR DE ENTREGA UN3

TIPO DIESEL PREMIUM GRADO 3 - DELEGACION ZONA II -

SAENZ PEÑA - SEGUN ESPECIFIACCIONES TECNICAS

58.000,0000GAS OIL . ESPECIFICAR CALIDAD Y LUGAR DE ENTREGA UN4

TIPO DIESEL PREMIUM GRADO 3 - DELEGACION ZONA III -

VILLA ANGELA - SEGUN ESPECIFIACCIONES TECNICAS

60.000,0000GAS OIL . ESPECIFICAR CALIDAD Y LUGAR DE ENTREGA UN5

TIPO DIESEL PREMIUM GRADO 3 - DELEGACION ZONA IV -

CASTELLI - SEGUN ESPECIFIACCIONES TECNICAS

52.000,0000GAS OIL . ESPECIFICAR CALIDAD Y LUGAR DE ENTREGA UN6

TIPO DIESEL PREMIUM GRADO 3 - DELEGACION ZONA V - SAN

MARTIN - SEGUN ESPECIFIACCIONES TECNICAS

TOTAL GENERAL

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

Inmediato

Día/s30

Condiciones de pago: SEGUN PLIEGO

Otras condiciones: SEGUN PIEGO

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

ARptInvitacionEnBlanco1ECOM CHACO S.A. Pág. de 1

















Digitally signed by Sistema
Gestion de Tramites
Date: 2024.10.22 12:08:46 ART






